MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 63/2015, DE 1 DE SETEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e. considerando a

Resolução n.º 93. de 15/09/2005. do Conselho Diretor.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o estágio probatório. a partir da data indicada, dos

servidores a seguir relacionados:

Homologa Estágio Probatório

Servidor (a) Cargo Lotação A Partir de

AMITA MURALIKRISHNA Professor de EBTT | São Josédos | 09,015
Campos

ARLINDO ALVES DA COSTA | |tenico em Assuntos  ranga | 12/04/2015
Educacionais

CAMILA COLLPY GONZALEZ . .
FERNANDEZ Professor de EBTT São Paulo 01/02/2014

DENIS RAFAEL NACBAR Professor de EBTT a 17/02/2015

ELISANGELA APARECIDA Técnico de .
DOS SANTOS Laboratório - Área ai 22/08/2015

FERNANDA CARLA DE São João da
OL TRETEA PRATO Professor de EB | ooa Vista 12/09/2014

FLAVIO MANIA Professor de EBTT | |Itapetininga 27/08/2015

FRANCISCO MATEUS FARIA . o
DE ALMEIDA VARASQUIM Professor de EBTT | |Itapetininga 20/08/2015

GERSON LUIZ POLASTRINI Assistente em Jacarei 13/08/2015
Administração

HENRIQUE DE CAMARGO . .
KOTTKE Professor de EBTT São Paulo 01/08/2015

ÍTALO ALVES MONTÓRIO . Presidente
JUNIOR Professor de EBTT Epitácio 02/02/2015

JOÃO LUCIO DE BARROS Professor de EBTT | |Itapetininga 20/08/2015

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

LEANDRO RODRIGUES

GONZALES FERNADEZ Professor de EBTT São Paulo 10/06/2013

LEONARDO ATAIDE . Presidente
CARNIATO Professor de EBTT Epitácio 13/08/2015

MARIA JOSE DIOGENES Técnico em Assuntos o

VIEIRA MARQUES Educacionais Capivari ipi

MARIA LUCIA CANDIDO Assisfente Em Jacarei 02/08/2015
Administração

SEBASTIÃO RAIMUNDO Assistente em São José dos 01/08/2015

CAMPOS Administração Campos

TATYANA MURER 13/08/2015

CAVALCANTE   Professor de EBTT   72

Bragança

ray sta

SILMÁRIO BATI

STA DOS SANTOS